
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ  

                                                                                                                                                     

От 09.01.2014 г                                                                        №  1 

 

Об участии в региональном этапе 

Всероссийской олимпиады школьников 

 

На основании Распоряжения  министерства образования Иркутской области 

«О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 

2014 года» № 55-37-11414/13  от 18.12.2012 г 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады 

школьников направить в г. Иркутск следующих обучающихся, победителей 

муниципального этапа олимпиады: 

По английскому языку 

- Ратникову Ольгу – 11 класс МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22». 

Сроки проведения олимпиады  по английскому языку:  с 13 по 14 января 

2014 г. 

   По физике 

-Егорова Тимофея - 11 класс МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»  

-Кокорину Елизавету – 11 класс МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 

Сроки проведения олимпиады по физике:  с 18 по 20 января 2014 г. 

   По биологии 

- Емельянову Елену - 11 класс МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 

Сроки проведения олимпиады  по биологии:  с 21 по 22 января 2014 г. 

   По русскому языку 

- Эйвазову Дарью - 10 класс МОУ Казачинская СОШ 

-Сафронову Евгению – 11 класс  МОУ «Ульканская СОШ № 2».  Сроки 

проведения олимпиады  по русскому языку 20 января 2014 г. 

    По технологии 

- Сопачѐву Дарью – 10 класс МОУ «Ульканская СОШ № 2». 

Сроки проведения олимпиады  по технологии с 7 февраля по 8 февраля 2014 

г. 
 

2. Руководителями назначить Бочарникову В.А.- учителя 

английского языка МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22, Шахову Л.И. -

учителя физики МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22, Паршукову Е.А. -

учителя технологии «Ульканская СОШ № 2 », Минайленко И.Г. - учителя 



биологии МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22», Тарасову Н.И. - учителя 

русского языка и литературы МОУ Казачинская СОШ, возложив на них 

ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во время 

проведения областного этапа всероссийской олимпиады школьников. 

 

3. На Луткову Надежду Сергеевну, методиста РЦ возложить 

ответственность за координацию действий по отправке группы обучающихся 

на областной этап всероссийской олимпиады школьников. 

 

          5. Контроль за исполнением приказа возложить на Иванову Елену 

Васильевну, руководителя РЦ. 

 

 

Заведующий  

Казачинско-Ленского РОО                                 А.Л. Иванов 
 


